Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus São Vicente
Rodovia BR-364, Km 329, S/N, Zona RUral, CUIABA / MT, CEP 78.106-000

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus São Vicente Campus São Vicente

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 270, de 02 de Dezembro de 2022, para análise das inscrições dos
servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante o exercício 2023, referente ao Edital Nº Edital Nº
118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação
1 Marleide Guimarães de Oliveira Araújo APROVADO (A)
2 Leila Cimone Teodoro Alves APROVADO (A)
3 Gilson Soares de Araújo APROVADO (A)
4 Maria Jose Bispo Pacheco APROVADO (A)
5 Moacir Antonio Marconatto APROVADO (A)
6 Osvaldo Martins Capelani APROVADO (A)
7 Joir Benedito Proenca de Amorim APROVADO (A)
8 Otoniel Meireles da Silva APROVADO (A)
9 Ronaldo José Perin CLASSIFICADO (A)
10 Elenice de Lima Fernandes CLASSIFICADO (A)
11 Libia de Souza Boss Cunha CLASSIFICADO (A)
12 Gilda Aparecida Machado e Silva CLASSIFICADO (A)
13 Ivanor Antonio Kayser CLASSIFICADO (A)
14 Rodrigo Pereira CLASSIFICADO (A)
15 Fernando Augusto Alves da Silva CLASSIFICADO (A)
16 Paula Fernanda Oliveira CLASSIFICADO (A)
17 Saulo Teixeira de Moura CLASSIFICADO (A)
18 Elton Feitoza Centurion CLASSIFICADO (A)
19 Vanessa Alves de Lima DESCLASSIFICADO (A)

20 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação

Anderson Olympio Umbelino de LimaAnderson Olympio Umbelino de Lima

João Vitor Gomes Dias

Laura Raquel Ferreira Campos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Vitor Gomes DiasJoao Vitor Gomes Dias, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 20/12/2022 15:14:59.
Laura Raquel Ferreira CamposLaura Raquel Ferreira Campos, NUTRICIONISTA-HABILITACAONUTRICIONISTA-HABILITACAO, em 21/12/2022 08:49:40.
Anderson Olympio Umbelino de LimaAnderson Olympio Umbelino de Lima, TECNICO EM AUDIOVISUALTECNICO EM AUDIOVISUAL, em 21/12/2022 09:53:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454773
05d58920bb

	Documento assinado eletronicamente por: